
大規模農場・牧草地などに　ビッグガンシリーズ

ＳＲ-１００性能表　(テーパーリングノズル１００ＴＲ)　ノズル別売

取付口径
２"ＢＳＰメスネジ

ＳＲ-７５

取付口径
２"フランジ(ＡＮＳＩ規格)

ＳＲ-１００

ＳＲ-７５性能表　(テーパーリングノズル　ＴＲ７５　２４°) ノズル別売

*標準ノズル *標準ノズル

ビッグガンシリーズ

‘１１・０３　性能の改善のため、予告無しに製品仕様を変更する場合がありますので、ご了承下さい。なお古くなったカタログ資料などは、新版をご請求して頂くか、お問合せください。

ノズルサイズ

24mm

20mm

*22mm

*16mm

圧力(MPa) 散水量(L/分) 散水直径(m) 一台の灌漑強度

0.34 290 69 4.66
0.39 312 72 4.60
0.49 347 77 4.47
0.59 380 81 4.43
0.34 473 79 5.80
0.39 507 83 5.62
0.49 568 88 5.61
0.59 623 93 5.51
0.34 585 83 6.49
0.39 627 87 6.33
0.49 700 93 6.19
0.59 767 98 6.10
0.34 712 89 6.87
0.39 763 92 6.89
0.49 853 99 6.65
0.59 937 105 6.49

ノズルサイズ 圧力(MPa) 散水量(Ｌ/分) 散水直径(m) 一台の灌漑強度

0.20 139.8 48 4.64
*12.7mm
(10208-050)

0.29 171.6 53 4.67
0.39 198.0 59 4.35
0.49 221.4 64 4.13
0.20 203.4 51 5.98

*15.2mm
(10208-060)

0.29 249.0 59 5.47
0.39 287.4 65 5.20
0.49 321.0 70 5.01
0.20 275.4 56 6.71

17.8mm
(10208-070)

0.29 337.8 63 6.51
0.39 390.0 71 5.91
0.49 435.6 78 5.47
0.20 358.2 59 7.87

20.3mm
(10208-080)

0.29 439.2 69 7.05
0.39 507.0 76 6.71
0.49 567.0 84 6.14

本 社
東 京
宮 崎
仙 台

〒153-0061
〒153-0061
〒885-0055
〒982-0023

東 京 都 目 黒 区 中 目 黒 １ - １ - ７ １
ニ ー ル セ ン ビ ル ９ Ｆ 
宮 崎 県 都 城 市 早 鈴 町 １ ３ ０ ９ - １
宮城県仙台市太白区鹿野３-２３-５

ＴＥＬ ０３-３７１０-５６７５ ＦＡＸ ０３-３７９１-７１１９
ＴＥＬ ０３-３７１０-５６６０ ＦＡＸ ０３-３７１０-４９９７
ＴＥＬ ０９８６-２５-１２８０ ＦＡＸ ０９８６-２５-９１００
ＴＥＬ ０２２-２４９-８９２２ ＦＡＸ ０２２-２４９-８９２３

水と環境をコーディネートする企業

http://www.sunhope.com/

サンホープ ファミリー
サンホープ北海道
サンホープ・アクア
サンホープアグリ中部
サンホープ四国
サンホープフクオカ
サンホープ アグリサービス
大信産業 株式会社
サンホープＳＩＣ

〒002-0861
〒290-0255
〒441-8122
〒790-0952
〒841-0024
〒880-2212
〒722-8507
〒675-0032

札 幌 市 北 区 屯 田 １ １ 条 3 - 1 - 3 0
千 葉 県 市 原 市 光 風 台 3 - 4 6 4
愛知県豊橋市天伯町字天伯119-2
愛 媛 県 松 山 市 朝 生 田 町 6 - 5 - 2 7
佐 賀 県 鳥 栖 市 原 町 大 手 木 9 5 1 - 6
宮崎県宮崎市高岡町下倉永685-1
広 島 県 尾 道 市 山 波 町 1 2 8 - 1
兵庫県加古川市加古川町備後301

ＴＥＬ ０１１-７７０-７５７５ ＦＡＸ ０１１-７７０-７６７６
ＴＥＬ ０４３６-２０-５２２５ ＦＡＸ ０４３６-２０-５２２６
ＴＥＬ ０５３２-２１-８３１１ ＦＡＸ ０５３２-２１-８３０１
ＴＥＬ ０８９-９４１-６７４６ ＦＡＸ ０８９-９４１-６７３０
ＴＥＬ ０９４２-８３-０７６４ ＦＡＸ ０９４２-８３-５４３７
ＴＥＬ ０９８５-８２-０５２７ ＦＡＸ ０９８５-８２-３７０７
TEL ０８４８-４６-０７１４　FAX ０８４８-４６-０６２７
TEL ０７９-４２３-２１１０　FAX ０７９-４２２-０７７１


